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Registros de Cancelación de Marcas de Herrar en el Mes de Agosto 2022  
 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85399 09/08/2022 0311193600068 Miguel Dario Zavala Sandoval 1111193301 Cancelacion por Matricula de Fierro 100.00 298273 
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Registros de Cartas de Venta en el Mes de Agosto 2022  

 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85357 04/08/2022 0311195700142 Carlos Roberto Varela  1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 294323 

85361 05/08/2022 0311199400252 Juan Jose Romero Morales 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 294886 

85362 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 294974 

85363 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 294975 

85364 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 294977 

85365 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 294976 

85376 08/08/2022 0311197800058 Elvin Humberto Chacon Castro 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 295965 

85382 08/08/2022 0315195500077 Alcides Gustavo Caceres Santos 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 296004 

85383 08/08/2022 0315195500077 Alcides Gustavo Caceres Santos 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 296005 

85384 08/08/2022 0315195500077 Alcides Gustavo Caceres Santos 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 296006 

85385 08/08/2022 0315195500077 Alcides Gustavo Caceres Santos 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 296007 

85416 11/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298915 

85443 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298946 

85444 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298947 

85445 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298960 

85446 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298948 

85447 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298949 

85448 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298950 

85449 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298951 

85450 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298952 

85451 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298953 
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85452 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298954 

85453 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298955 

85454 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298956 

85455 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298957 

85458 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298961 

85459 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298962 

85460 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298963 

85461 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298964 

85478 12/08/2022 0203197700230 Carlos Fernando Zuniga Cruz 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 298967 

85523 17/08/2022 0311196500057 Jose Alejandro Calix Marquez 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299123 

85530 17/08/2022 0311195600008 Eda Mercedes Zuniga Escoto 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299125 

85537 19/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299152 

85555 23/08/2022 0304194100108 Jose Exequiel Caceres Espinal 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299199 

85561 25/08/2022 0311197900158 Felix Fabrizio Palmese Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299221 

85562 25/08/2022 0311197900158 Felix Fabrizio Palmese Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299220 

85566 25/08/2022 0311194800015 Mario Favian Donaire Cortes 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299243 

85567 25/08/2022 0311194800015 Mario Favian Donaire Cortes 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299242 

85572 25/08/2022 0311198500079 Jose Francisco Pineda Velasquez 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299246 

85585 29/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299321 

85586 29/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299322 

85590 29/08/2022 0311197500206 Jose Francisco Cerrato Ortega 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299324 

85600 30/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299380 

85601 30/08/2022 1506197100022 Juan Carlos Zuniga Hernandez 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299382 

85603 31/08/2022 0615198300052 Wilmer Alexander Rodriguez Izaguirre 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299385 
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85604 31/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299386 

85605 31/08/2022 0311194700070 Carlos Alberto Zuniga Rodriguez 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299387 

85618 31/08/2022 0311194800015 Mario Favian Donaire Cortes 1111190401 V B Para Semoviente Caballar, Vacuno 60.00 299431 
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Registros de Destazos de Ganado Mayor en el Mes de Agosto 2022 

 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85358 04/08/2022 0311200000006 Luis Gustavo Medina Caceres 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 294434 

85360 05/08/2022 0311197200045 Wilfredo  Calix Chapas 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 294885 

85388 08/08/2022 0311199100153 Rodil Esphenser Curry Hernandez 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 296490 

85418 11/08/2022 0311197200045 Wilfredo  Calix Chapas 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 298917 

85479 12/08/2022 0311198800059 Cesar Hernan Zuniga Zuniga 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 298968 

85539 19/08/2022 0311197200045 Wilfredo  Calix Chapas 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 299154 

85565 25/08/2022 0311199100153 Rodil Esphenser Curry Hernandez 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 299241 

85570 25/08/2022 0311197200045 Wilfredo  Calix Chapas 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 299245 

85571 25/08/2022 0311197200045 Wilfredo  Calix Chapas 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 299244 

85580 26/08/2022 0311195900029 Jesus Armando Zuniga Figueroa 1111180701 Uso del Rastro Ganado Mayor 300.00 299271 
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Registros de Destazos de Ganado Menor en el Mes de Agosto 2022  

 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85389 08/08/2022 0311197200045 Wilfredo  Calix Chapas 1111180702 Uso del Rastro Ganado Menor 175.00 296665 
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Registros de Guías en el Mes de Agosto 2022  

 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85357 04/08/2022 0311195700142 Carlos Roberto Varela  1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 294323 

85362 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 294974 

85363 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 294975 

85364 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 294977 

85365 05/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 294976 

85376 08/08/2022 0311197800058 Elvin Humberto Chacon Castro 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 295965 

85416 11/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298915 

85443 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298946 

85444 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298947 

85445 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298960 

85446 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298948 

85447 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298949 

85448 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298950 

85449 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298951 

85450 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298952 

85451 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298953 

85452 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298954 

85453 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298955 

85454 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298956 

85455 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298957 

85458 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298961 
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85459 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298962 

85460 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298963 

85461 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298964 

85478 12/08/2022 0203197700230 Carlos Fernando Zuniga Cruz 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 298967 

85561 25/08/2022 0311197900158 Felix Fabrizio Palmese Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299221 

85562 25/08/2022 0311197900158 Felix Fabrizio Palmese Zuniga 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299220 

85585 29/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299321 

85586 29/08/2022 0311195000069 Juan Manuel Hernandez Corea 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299322 

85601 30/08/2022 1506197100022 Juan Carlos Zuniga Hernandez 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299382 

85603 31/08/2022 0615198300052 Wilmer Alexander Rodriguez Izaguirre 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299385 

85604 31/08/2022 0304196300185 Luis Haroldo Zelaya Flores 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299386 

85605 31/08/2022 0311194700070 Carlos Alberto Zuniga Rodriguez 1111193102 Por Guias Para Transportar Ganado por Cabeza (Ganado Mayor) 30.00 299387 
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Registros de Matricula de Armas de Fuego en el Mes de Agosto 2022  

 

 

NO SE REALIZARON REGISTROS… 
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Registros de Matricula de Marcas de Fierro en el Mes de Agosto 2022  

 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85398 09/08/2022 0801196001436 Cesar Arturo Zavala Lopez 1111190701 Matricula de Fierros para Herrar (Ganado, Vacuno y Caballar) 150.00 298189 

85506 15/08/2022 0311199900211 Arin Yowany Izaguirre Canales 1111190701 Matricula de Fierros para Herrar (Ganado, Vacuno y Caballar) 150.00 298998 
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Registros de Matricula de Motosierra en el Mes de Agosto 2022  
 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85558 24/08/2022 0311199100198 Rosa Maria Caceres Canales 1111191301 Matricula de Motosierra 500.00 299217 
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Registros de Renovación de Matricula de Fierro en el Mes de Agosto 2022  
 

Recibo# Fecha Identidad/RTN Nombre Código Cuenta Descripción Cuenta Valor Factura # 

85375 08/08/2022 0311197800058 Elvin Humberto Chacon Castro 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 295966 

85381 08/08/2022 0315195500077 Alcides Gustavo Caceres Santos 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 296003 

85423 11/08/2022 0311196900056 Marlyn Ovando Guzman Cruz 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 298918 

85456 12/08/2022 Sociedad-0001 Sociedad Blanca Emerita Zuniga 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 298958 

85457 12/08/2022 0311195400072 Manuel Antonio Aguilar Zuniga 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 298959 

85581 26/08/2022 0311198400289 Martha Maria Zuniga Rodriguez 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 299285 

85589 29/08/2022 0311197500206 Jose Francisco Cerrato Ortega 1111190702 Renovacion de Certificaciones de Matricula de Fierro Anual 150.00 299325 

 

 

 

 

 

 

 

 


